様式１（第３条第１項関係）

使 用 許 可 申 請 書

平成 年 月 日

宮崎県工業技術センター所長 殿

申請者
住 所
氏 名 印

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

賃貸工場を使用したいので、宮崎県工業技術センター賃貸工場運営要綱第３条第１項
の規定により関係書類を添えて申請します。

使 用 目 的

使用希望期間 平成 年 月 日 から 平成 年 月 日まで

住 所

連 絡 先

担 当 者 電話番号
氏 名

様式２（第３条第３項関係）

シレイ － －5121

使 用 許 可 書

住所

氏名

平成 年 月 日付けで申請のあった賃貸工場の使用については、宮崎県工業技
術センター賃貸工場運営要綱第３条第３項の規定により次のとおり許可します。

平成 年 月 日

宮崎県工業技術センター所長

１ 使用目的

２ 使用室番号

３ 使用期間

平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

様式３（第３条第４項関係）

変 更 届 出 書

平成 年 月 日

宮崎県工業技術センター所長 殿

届出者
住 所

氏 名 印

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

賃貸工場使用許可事項に変更が生じたので、宮崎県工業技術センター賃貸工場運
営要綱第３条第４項の規定により次のとおり届け出ます。

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

様式４（第５条第３項関係）

使 用 期 間 延 長 申 請 書

平成 年 月 日

宮崎県工業技術センター所長 殿

申請者

住 所

氏 名 印

（ ）法人にあっては名称及び代表者の氏名

電話番号

賃貸工場の使用期間を延長したいので、宮崎県工業技術センター賃貸工場

運営要綱第５条第３項の規定により関係書類を添えて申請します。

期 間 延 長

の 必 要 性

使用許可番号 平成 年 月 日付け 第 号

使用許可期間 平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

延長希望期間 平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

工業技術センター賃貸工場使用期間延長申請書附属資料

企 業 名 資 本 金

代 表 者 名 従業員数

設立年月日 電 話

F A X業 種

使 用 承 認 期 間

更 新 希 望 期 間

１ 期間更新の必要性

２ 事業の進捗状況

ア 予定よりも順調である イ ほぼ予定どおりである

ウ 予定より進んでいない

エ 事業計画どおりの実施は無理なため、事業計画の変更が必要である

理由

様式５（第７条関係）

事 業 報 告 書

平成 年 月 日

宮崎県工業技術センター所長 殿

申請者
住 所
氏 名 印

（ ）法人にあっては名称及び代表者の氏名
電話番号

賃貸工場における 年度の事業が終了したので、宮崎県工業技術センター賃貸
工場運営要綱第７条の規定により報告書を提出します。

１ 使用目的

２ 使用期間
平成 年 月 日 から 平成 年 月 日まで

３ 本年度事業の概要

４ その他参考事項

（注）直近決算年度の決算資料（計算書類・附属明細書等）を添付すること。
用紙のサイズは、 縦型とする。A4

様式６（第８条第２項関係）

改 造 許 可 申 請 書

平成 年 月 日

宮崎県工業技術センター所長 殿

申請者
住 所
氏 名 印

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

賃貸工場の改造をしたいので、宮崎県工業技術センター賃貸工場運営要綱第８条第２
項の規定により関係書類を添えて申請します。

改造を加えよ
うとする理由

使用許可番号 平成 年 月 日付け 第 号

改造予定期間 平成 年 月 日から平成 年 月 日 まで

改造の概要

改造に要する
経 費 円

円原状回復に
要する経費

（注）改造の内容を具体的に示す書類を添付すること。

様式７（第 条第２項関係）10

使 用 終 了 届 出 書

平成 年 月 日

宮崎県工業技術センター所長 殿

届出者
住 所
氏 名 印

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

賃貸工場の使用を終了したので、宮崎県工業技術センター賃貸工場運営要綱第 条10
第２項の規定により次のとおり届け出ます。

使用を終了する年月日 平成 年 月 日

使用を終了する理由

住 所

使用終了後の連絡先

代 表 者 電話番号
氏 名

様式８（第３条第３号関係）

役 員 名 簿

法人名：

役職名 氏
フリ

  名
ガナ

 性 別 生年月日

男・女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

男・女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

男・女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

男・女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

男・女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

男・女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

（注１） 法人登記簿に記載されている役員全員（現在就いている方）について

記載下さい。
（注２） この役員名簿に記載されている個人情報については、暴力団排除の目

的を達成するために使用することとし、その他の目的のためには一切

使用しません。